EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚ BLICO  01/2011

A Prefeitura Municipal de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração,  torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 01/2011, conforme
Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 28 de
fevereiro e 1º de março de 2011 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso
Público, em especial o Capítulo 6.

Franca, 25 de fevereiro de 2011.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

Anexo Único - Relação de Candidatos por Ordem de Cl assificação com Critérios de Desempate

Cargo: 101-MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º DENNER ALVES CARDOSO 050047 20,00  07/04/1971 0 Não

Cargo: 102-MÉDICO CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º STELLA MARIANA FERREIRA GIOLO 050056 22,00  27/12/1984 0 Não
 2º JOSE RIBEIRO DA FONSECA FILHO 050046 21,00  17/06/1966 0 Não
 3º RODOLFO MORAES SILVA 050062 21,00  12/08/1982 0 Não
 4º RICARDO BARCELOS RACHED 050026 21,00  20/10/1982 0 Não
 5º FERNANDO COELHO GOULART DE ANDRADE 050008 20,00  17/06/1976 0 Não
 6º ANDRÉ LUIS DE PAULA TASSO 050028 18,00  05/02/1974 0 Não
 7º ROGERIO HENRIQUE MIYASHIRO 050050 17,00  12/06/1979 0 Não
 8º FERNANDA REIS VIEITEZ 050049 17,00  30/06/1983 0 Não
 9º ÁUREO GERALDO FALEIROS FILHO 050068 16,00  11/12/1978 0 Não
 10º ROGERIO PAVANI 050070 15,00  19/04/1978 0 Não
 11º ERICA OLIVEIRA DAUD 050029 15,00  06/02/1981 0 Não
 12º THALITA LEAL LEITE PIMENTA  050054 12,00  18/05/1979 0 Não

Cargo: 103-MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º MIGUEL ANTUNES MOYSES 050019 18,00  02/10/1958 0 Não
 2º MICHEL HADDAD  050030 16,00  06/05/1985 0 Não
 3º FAUSTO ADAUTO FABBRI 050063 15,00  28/01/1966 0 Não
 4º SÉRGIO ALVES ANGELO 050011 14,00  29/10/1944* 1 Não
 5º ROBERTA BORGES FIGUEIREDO 050005 14,00  13/07/1983 0 Não

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 6º JOÃO BATISTA DE RESENDE 050036 11,00  14/11/1958 0 Não
 7º CARLOS ROBERTO CALIL 050059 10,00  27/03/1953 0 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Cargo: 104-MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º NAIARA DA SILVA MOYSÉS 050035 11,00  29/12/1986 0 Não

Cargo: 105-MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º ANIETTE RENOM ESPINEIRA 050006 20,00  01/11/1973 0 Não

Cargo: 106-MÉDICO GERIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º PAULO SILVA SANTOS 050064 19,00  17/09/1962 0 Não

Cargo: 107-MÉDICO NEUROLOGISTA CLÍNICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º VITOR FERREIRA PINHO 050018 18,00  31/03/1981 0 Não

Cargo: 108-MÉDICO ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º DIMITRI VISQUETTO 050042 14,00  06/06/1979 0 Não
 2º VINICIUS JORGE SUGANO 050022 14,00  12/06/1982 0 Não
 3º RAFAEL DE SOUSA ELIAS 050052 13,00  03/06/1983 0 Não
 4º MARCEL CARLOS FORONI 050012 7,00  26/08/1979 0 Não

Cargo: 109-MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º SERGIO RICARDO CECÍLIO HALLAK 050002 23,00  28/05/1963 0 Não
 2º RAFAEL CAMPOS DE FIGUEIREDO 050010 14,00  14/12/1976 0 Não
 3º JAIME HENRIQUE GUIMARÃES SOARES 050023 13,00  23/05/1969 0 Não

Cargo: 111-MÉDICO UROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º MAURO CERVI JUNIOR 050040 13,00  02/02/1959 0 Não